Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – PPg-Bioinfo                                                                                          https://posgraduacao.ufrn.br/bionf
Contato: 84-3342-2216 (ramal 123) / 84-99480-6818 (WhatsApp)                                                                                                             bioinfo@imd.ufrn.br

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE MESTRADO EM BIOINFORMÁTICA
2022.2

EDITAL Nº 08/PPg-BIOINFO-UFRN/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Bioinformática torna público o resultado da etapa
de heteroidentificação, avaliado pela Comissão de Verificação Étnico-Racial da UFRN, formada para este
propósito.
A banca de heteroidentificação foi composta por três membros, sendo CAMILA CAMARA SANTIAGO NUNES
– assistente em administração, ISABELLE RIBEIRO BARBOSA MIRABAL – professora do magistério superior,
TIAGO DA SILVA BEZERRA – discente.

Conforme item 4 ‘c’, do Edital Nº08/PPg-BIOINFO-UFRN/2022, essa etapa é ELIMINATÓRIA.

CÓDIGO PARECER
175239 Homologada

Natal, 28 de setembro de 2022.

Gustavo Antônio de Souza
Presidente da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PARECER Nº 7562/2022 - PROGRAD (11.03)

 23077.131015/2022-44Nº do Protocolo:
Natal-RN, 27 de setembro de 2022.

Candidata: Suzanne Caroline de Farias Santos

CPF: 084.745.424-05

Processo Seletivo: Programa de Pós-Graduação em Bioinformática - PPg-Bioinfo/UFRN.

A candidata acima identificada atende aos critérios fenotípicos (cor de pele, características da face e textura do cabelo) para
homologação da autodeclaração de pretos e pardos, conforme estabelecido no Artigo 3º, Resolução nº 047 - CONSEPE, de 08 de
setembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 15:18)
CAMILA CAMARA SANTIAGO NUNES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROGRAD (11.03)

Matrícula: ###739#4

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 15:21)
ISABELLE RIBEIRO BARBOSA MIRABAL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###052#7

(Assinado digitalmente em 27/09/2022 15:22)
TIAGO DA SILVA BEZERRA

DISCENTE

Matrícula: 2021######3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 7562 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PARECER 27/09/2022 8c3b42d135

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf